
р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Алина Ахмед IV „ 26 Јули“ Шуто Оризари Елена Стојанова 25 25 25 25 100 I

2 Рамиз Бекир IV „ 26 Јули“ Шуто Оризари Елена Стојанова 25 25 25 15 90 I

3 Јакуп Сали IV „ 26 Јули“ Шуто Оризари Елена Стојанова 16 25 4 25 70 III

4 Ди Анџело Емин IV „ Браќа Рамиз и Хамид' Шуто Оризари Ирина Чалевска Петрушевска 12 25 11 3 51 Пофалница

5 Едвин Демировски IV „ Браќа Рамиз и Хамид' Шуто Оризари Христина Краљева 5 15 21 0 41 Пофалница

6 Михаела Мирчевска IV „ Браќа Рамиз и Хамид' Шуто Оризари Славица Грујовска   0 10 17 0 27

7 Рамиз Мамуд IV „ Браќа Рамиз и Хамид' Шуто Оризари Ирина Чалевска Петрушевска 8 5 0 0 13

8 Амина Раиф IV „ Браќа Рамиз и Хамид' Шуто Оризари Соња Кирковска 8 0 0 0 8

9 Бирјанс Сулејман IV „ Браќа Рамиз и Хамид' Шуто Оризари Сузана Петровска 0 5 0 0 5

10 Сумеа Исмаиљ IV „ Браќа Рамиз и Хамид' Шуто Оризари Мануела Стојановска 0 0 0 0 0

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Февзија Бајрам V „ 26 Јули“ Шуто Оризари Анета Стојковска 25 25 25 25 100 I

2 Јасин Шефкет V „ 26 Јули“ Шуто Оризари Анета Стојковска 25 25 25 0 75 II

3 Ѓулџеман Емин V „ 26 Јули“ Шуто Оризари Татјана Коцева 25 10 25 0 60 III

4 Авдула Керим    V „ Браќа Рамиз и Хамид' Шуто Оризари Благица Јовановиќ   16 15 0 7 38

5 Алије Емини V „ 26 Јули“ Шуто Оризари Татјана Коцева 25 0 10 0 35

6 Семир Имер V „ 26 Јули“ Шуто Оризари Татјана Коцева 0 10 25 0 35

7 Аднан Сали V „ 26 Јули“ Шуто Оризари Анета Стојковска 8 15 0 0 23

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Елмедина Фазли VI „ 26 Јули“ Шуто Оризари Жаклина Крстевска 25 25 25 25 100 I

2 Бенита Елез VI „ Браќа Рамиз и Хамид' Шуто Оризари Силвана Јордановска 25 10 25 6 66 III

3 Зекија Шакир VI „ Браќа Рамиз и Хамид' Шуто Оризари Силвана Јордановска 25 5 25 6 61 III

4 Кирез Дестани VI „ Браќа Рамиз и Хамид' Шуто Оризари Силвана Јордановска 25 0 25 6 56 III

5 Ќани Рустеми VI „ Браќа Рамиз и Хамид' Шуто Оризари Силвана Јордановска 25 4 25 0 54 Пофалница

6 Ѓула Џемаил VI „ Браќа Рамиз и Хамид' Шуто Оризари Јасмина Шумански 15 5 25 6 51 Пофалница

7 Медина Арифи VI „ 26 Јули“ Шуто Оризари Жаклина Крстевска 5 0 0 25 30

8 Ќание Етем VI „ 26 Јули“ Шуто Оризари Жаклина Крстевска 0 10 0 3 13

9 Мехдин Мемеди VI „ 26 Јули“ Шуто Оризари Жаклина Крстевска 0 5 0 5 10

10 Кадире Азири VI „ 26 Јули“ Шуто Оризари Жаклина Крстевска 10 0 0 0 10

11 Валентино Шаќири VI „ Браќа Рамиз и Хамид' Шуто Оризари Јасмина Шумански 0 10 0 0 10

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Делон Сејфулов VII „ Браќа Рамиз и Хамид' Шуто Оризари Звонко Настов 25 25 7 0 57 III

2 Фатиме Красниќ VII „ 26 Јули“ Шуто Оризари Златко Крстевски 18 25 7 0 50 Пофалница

3 Осман Рахман                  VII „ Браќа Рамиз и Хамид' Шуто Оризари Јован Бошњакоски    25 0 25 0 50 Пофалница

4 Даниел Абаз VII „ Браќа Рамиз и Хамид' Шуто Оризари Јован Бошњакоски    25 0 25 0 50 Пофалница

5 Рузмин Усеин        VII „ Браќа Рамиз и Хамид' Шуто Оризари Звонко Настов 6 25 7 0 38

6 Арсел Февзи VII „ 26 Јули“ Шуто Оризари Златко Крстевски 25 5 5 0 35

7 Џенифер Хајдар VII „ Браќа Рамиз и Хамид' Шуто Оризари Звонко Настов 25 0 7 0 32

8 Ерсин Февзи VII „ 26 Јули“ Шуто Оризари Златко Крстевски 6 0 0 0 6

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Исак Хасан        VIII „ Браќа Рамиз и Хамид' Шуто Оризари Билјана Иваноска 25 25 0 25 75 II

2 Мукадес Куртиш    VIII „ Браќа Рамиз и Хамид' Шуто Оризари Билјана Иваноска 25 25 0 25 75 II

3 Алие Бајрам     VIII „ Браќа Рамиз и Хамид' Шуто Оризари Билјана Иваноска 25 25 0 25 75 II

4 Магбера Алиевска    VIII „ Браќа Рамиз и Хамид' Шуто Оризари Билјана Иваноска 25 25 0 25 75 II

5 Шезо Зекир VIII „ Браќа Рамиз и Хамид' Шуто Оризари Билјана Иваноска 25 25 0 25 75 II

6 Едвин Азировиќ VIII „ 26 Јули“ Шуто Оризари Ангела Никодиновска 3 25 0 25 53 Пофалница

7 Емил Јашар VIII „ 26 Јули“ Шуто Оризари Ангела Никодиновска 0 13 0 16 29

8 Леон Али VIII „ 26 Јули“ Шуто Оризари Ангела Никодиновска 5 4 0 0 9

9 Рабија Јашар VIII „ 26 Јули“ Шуто Оризари Ангела Никодиновска 0 0 0 0 0

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Џенифер Еминовска  IX „ Браќа Рамиз и Хамид' Шуто Оризари Катерина Наумовска 25 25 25 0 75 II

2 Назмија Илјаз IX „ Браќа Рамиз и Хамид' Шуто Оризари Катерина Наумовска 25 25 25 0 75 II

3 Лоренса Шериф IX „ Браќа Рамиз и Хамид' Шуто Оризари Силвана Јордановска  25 25 22 0 72 II

4 Исхак Берат IX „ 26 Јули“ Шуто Оризари Ангела Никодиновска 0 25 0 25 50 Пофалница

5 Џемаил Весели IX „ 26 Јули“ Шуто Оризари Жаклина Крстевска 0 25 0 0 25

6 Муса Алијевиќ IX „ 26 Јули“ Шуто Оризари Ангела Никодиновска 0 0 0 25 25
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